PREFEITURA
FRANCA
TRABALHO CCOMPHOMISSO COM VO Ci

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Memorando 050>2023 - SINFRA

Franca, 28 de março de 2023

Ao Gabinete do Prefeito

Assunto: Requerimento n° 103/2023 -  Vereador Daniel Bassi

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção à solicitação do nobre vereador Daniel Bassi, por meio do

Requerimento n° 103/2023 -  CP - 9/22, solicitando informações por quais motivos

impedem a emissão da ordem de serviço do Processo n° 2022019371, informo

Vossa Senhoria que o Município está aguardando o parecer de Decisão Judicial -

(Liminar).

Atenciosamente,

Nicoia Rossano Costa
Secretário de Infraestrutura

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: 16.3711-9545) E-mail: seplan@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:seplan@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

FRANCA

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

Plenário, que seja oficiado o Exmo. Sr. Prefeito de Franca,
Alexandre Ferreira, para que informe a esta Casa de Leis quais
motivos impedem a emissão da ordem de serviço do processo
019371/2022, Concorrência Pública 9/22, pela administração
pública, que consiste no serviço de pavimentação asfáltica no
nosso município.

Sem mais para o momento, renovo protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de Franca,
14 de Março de 2023.

Recebí emââ/í2/âã-

Gabinete d&fp^eüc

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 -  DDG: 0800 940 1555 -  E-mail: camara@franca.sp.leg.br

mailto:camara@franca.sp.leg.br